



*„Nie jesteśmy, by spożywać urok świata, ale
po to by go tworzyć i przetaczać przez czasy
jak skałę złota ...”*

K.I. Gałczyński

*Pan
Jacek Brodziński
Dyrektor
Medycznej Szkoły Policealnej
w Rzeszowie*

Jubileusz 50-lecia Waszej Szkoły to niezwykła, doniosła i uroczysta chwila. W imieniu Związku Nauczycielstwa Polskiego w Rzeszowie, pragnę przekazać słowa szacunku i uznania dla tych wszystkich, którzy tworzyli historię tej Szkoły.

Państwa dorobek edukacyjny i wychowawczy stanowi cenny przykład jedności i mądrości służącej wychowaniu młodego pokolenia. Dzisiejsza uroczystość jest także okazją do podsumowania dotychczasowych osiągnięć. Chylimy czoła przed wszystkimi Pedagogami, którzy przyczynili się do tego, by lata spędzone w Szkole były nie tylko skierowane na zdobywanie wiedzy ogólnej i sprawności fizycznej, ale dawały także poczucie bezpieczeństwa.

To właśnie szkoła powinna być tą instytucją, która najmądrzej łączy to co najwartościowsze w naszej tradycji i dorobku z potrzebami kraju i społeczeństwa jakże niesie XXI wiek młodym ludziom. To edukacja odgrywa istotną rolę w tworzeniu społeczeństwa otwartego i zintegrowanego, promując wartości wyznaczone przez społeczeństwa europejskie jak tolerancja i poszanowanie praw człowieka.

Życzę wszystkim spełnienia wszelkich oczekiwań związanych z tą Szkołą, Szkołą o 50-letniej tradycji silnie związanej z życiem oświatowym

i kulturalnym Rzeszowa, Szkołą, która ze swoimi tradycjami i osiągnięciami dorównuje wymaganiom Unii Europejskiej.

Pedagogom, pracownikom niepedagogicznym i słuchaczom życzę wielu chwil godnych zapamiętania, najlepszego zdrowia, zadowolenia i radości każdego dnia, pomysłności w życiu osobistym oraz satysfakcji w pracy dydaktyczno-wychowawczej.

Niech wasza wspólna praca przebiega w atmosferze wzajemnej życzliwości i szacunku, niech słowa Cypriana Kamila Norwida pozostają w pamięci wszystkich:

„Aby mierzyć drogę przyszłą, trzeba wiedzieć skąd się wyszło”.

P R E Z E S
*Związku Nauczycielstwa Polskiego
w Rzeszowie*

Anna Szczolko

Rzeszów, 1 czerwca 2021r.